MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

1d Solicitud: - - ' 455491

;Ndmerb de orden de compra a modificar: : 3149349

'Entidad compradora: ' 'CARCEL Y PENITENCIARIA CON ALTA Y MEDIA SEGURIDAD

(LA PAZITAGUI - INPEC

‘Nombre def solicitante: . ‘Marcela Esperanza Romo Melo
EProveedor: IPOLYFLEX Y/Q JAIME BELTRAN URIRE
‘Mecanismo de agregacion de demanda: ;Grandes Superficies

'Tibo de Solicitud: _ : Modificacion de la Orden de Compra
Fecha: . 2025-07-24 12:15:55

Campos a Actualizar

Valor Actual

:Nueve Valor

Cuentas asociadas

‘Segmento 2

Id Nombre Cédigo

145607 PRESUPUESTO CDP-12625

‘Segmento 1

cop

112625

Articuios actuales

‘No Articulo Cantidad Unidad

‘Precio

. GSFO1 - 7.0 ‘Unidad
' 'REFLECTOR DE -
200W X UND -R

158000.00

‘Cuenta

COP-12625

| 1106000.00




2 ‘GSFO1 - 5.0 ‘Unidad -181700.00 CDP-12625 908500.00
‘LAMPARA LED f : :
{CON SENSOR
‘DE
MOVIMIENTO
'PANEL SOLAR Y
BATERIA
'RECARGABLE
8TR
3 GSFO1 - 8.0 :Unidad :5000.00 [CDP-12625 “45000.00
TOMACORRIENTE e; :
‘DOBLE DE _
{INCRUSTAR-Z

Articulos editados y/o agregados

Aiculs . Cantidad  Unided ~ _ Precio . Cuenta ' Total .. -

'GSFO1 - 700 Linidad 132773.00
‘REFLECTOR : :
DE 200W X
UND -R

(CDP-12625  1929411.00

Editado 2 {GSFO1 - 8,00 Unidad
! LAMPARA

LED CON

SENSORDE |

MOVIMIENTO

'PANEL “

'SOLARY

BATERIA ‘

RECARGABLE

STR 1:

152689.00  CDP-12625  1221512.00

‘Editado 3 ‘G8FO1 - '9.00 Unidad

: TOMACORRIEN
DOBLEDE
INCRUSTAR -
Z :

4202.00 CDP-12625  37818.00

‘Detalle o justificacién de la aclaracién -

iSe realiza modificacion en atencién a lo establecido en el articule 130 de fa ley £33 de 2000 y el articulo 1.3.1.12.26 del Decreto 1625
ide 20186, adicionado por al Decreta 2277 de 2023. La adquisicién de los Productos relacionados en el presenie proceso, se :
‘encuentran excluidos def IVA,. Segin certificacién del Ministerio de Justicia y del Derecho para la vigencia 2025 con oficio nldmero
MJD-CER25-0000136-10000 dei 10 de enero de 2025; por tal razoén se modifican los precios, se registran sin IVA y se aumentarn las
cantidades de aigunos productos para ajustarse a ta necesidad y al presupuesto asignadc para este proceso contractual. En refacion

‘a lo anterior of valor de ta OC es hasta la suma de Dos Millenes Ciento Ochenta y Ocho Mil Setecientos Cuarenta y Un Pesos M/Cte.
($2.188.741,00)

. Firmado digitalmente por
JA! ME JAIME BELTRAN URIBE

BELTRAN URIBE Fechas 2025.07.24

16:54:29 -05'00"

Fifma ordenador det gasto Firma de proveedor
Nombe: ARMANDD RAFAEL AR G I Nowlore © JAIME BELTRAN OREE
Dotomento. Z‘r’ltio\q @S0 BE &\W‘W\ Do comento: ADALS 224

PRETO ERIAREADD



